ПРОЕКТ
Администрация Белозерского района
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»  мая 2018 года  № ____
[bookmark: _GoBack]               с.Белозерское

О внесении изменений в постановление Администрации Белозерского района от 6 марта 2017 года № 101 «Об  утверждении  видов работ  и объектов для  отбывания  осужденными наказания в виде обязательных  работ и мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ»

В целях приведения постановления Администрации Белозерского района от 6 марта 2017 года № 101 «Об  утверждении  видов работ  и объектов для  отбывания  осужденными наказания в виде обязательных  работ и мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ» в соответствие с действующим законодательством,  Администрация Белозерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление Администрации Белозерского района от       6 марта 2017 года № 101 «Об  утверждении  видов работ  и объектов для  отбывания  осужденными наказания в виде обязательных  работ и мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ» следующие изменения:
- в строке 3 приложения 1 к данному постановлению слова «Неквалифицированные малярные» заменить словом «Малярные»;
- в строке 8 приложения 1 к данному постановлению слова «Неквалифицированные строительные» заменить словом «Строительные».
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3.  Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Первый заместитель
Главы Белозерского района                                                                     А.В. Завьялов